presso l’Ufficio di Gabinetto del Sindaco ai sensi dell’art.90 del D. Lgs n.267/2000 citato, sia 
sostituito da un unico emolumento mensile comprensivo dei compensi per il lavoro straordinario, la 
produttività collettiva e per la qualità della prestazione individuale, nella misura pari a €.1.230,00 
(milleduecentotrenta) mensili, oltre oneri riflessi ed IRAP, per il periodo 12 aprile 2020 – 11 aprile 
2021, data di nuova scadenza del contratto, senza aggravio sul fondo delle risorse accessorie del 
personale dipendente;
ritenuto, pertanto, in esecuzione del predetto provvedimento di G.M., di provvedere all’assunzione

[...]

economico accessorio previsto dai contratti collettivi vigenti per il personale non dirigente dell’Ente, 
spettante al Dott. Fabio Manenti, dipendente di questo Comune come Portavoce presso l’Ufficio di 
Gabinetto del Sindaco ai sensi dell’art.90 del D. Lgs n.267/2000 citato, nella misura pari a 
€.1.230,00 (milleduecentotrenta) mensili, oltre oneri riflessi ed IRAP, per il periodo 12 aprile 2020 
– 11 aprile 2021, data di nuova scadenza del contratto, senza aggravio sul fondo delle risorse 
accessorie del personale dipendente.
2) Dare atto che, ai sensi e per gli effetti di cui all'art.183, comma 6, lett.